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Protokoll fra NHFs Disiplinærutvalgs behandling av sak 025/13-15 den 26.03.2014 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 025 13-15 Dato til DiU: 20.03.2014 

Kampdato: 16.02.2014 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Vold/forsøk på vold mot motspiller, usportslig opptreden 

Kampnr: 51M0206067 

Kampmotstandere: Bravo – Lødingen 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Dommerne rapporterte etter kampen mellom Bravo og Lødingen spiller XX, født xx.xx.xxxx, Bravo 

HK, for vold/forsøk på vold mot en motspiller under kampen. 

 

I forbindelse med en situasjon havner XX og en motspiller på gulvet.  Når de reiser seg opp blir de 

stående inntil hverandre, før dommerne vurderer at XX slår motspiller i ansiktet.  Dette resulterer i 

diskvalifikasjon.  

 

Dommerne har vurdert handlingen etter spilleregel 8.10, og således sendt rapport på handlingen 

etter kampen. 

 

Spiller innrømmer litt knuffing, men nekter for å ha slått.  Han mener selv han dyttet motspiller i 

kjeven med pekefingeren.  

 

Det er usikkerhet om det var et slag eller en dytt.  Det som imidlertid virker å være tilfellet er at 

handlingen var bevisst, og å dytte/ta noen i ansiktet er en handling som ikke anses som særlig 

sportslig. 

 

Påtalenemnda var delt i sin behandling, men flertallet i nemnda mener at slike handlinger ikke 

skal forekomme og må anmeldes. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Kamprapport 

2. Rapport fra dommer 

3. E-post fra NHF Region Nord 

4. Uttalelse fra spiller XX 

5. Uttalelse fra sekretær 

6. Uttalelse fra tidtaker 

7. Uttalelse fra spiller YY 



Disiplinærutvalgets vurdering 

Disiplinærutvalget har registrert de mange uklarhetene i saken og store sprik i partsforklaringene. 

Utvalget har også merket seg at den forulempete spilleren har bagatellisert hendelsen og kaller den 

et hendelig uhell.  Likevel har utvalget lagt til grunn at det har vært en form for fysisk kontakt 

mellom spillerne ved den aktuelle episoden. 

 

Disiplinærutvalgets kjennelse er enstemmig. 

 

Kjennelse 

1. Spiller XX, født xx.xx.xxxx, Bravo HK, ilegges en irettesettelse. 

 

Disiplinærutvalgets vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs kampreglement 

§ 92-2.1, nest siste ledd.  Varsel om anke og innbetalt ankegebyr, stort kr 1.500,-, må være NHF i 

hende senest innen 2 – to – virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett anke med alle 

dokumentene må være NHF i hende senest innen 5 – fem – virkedager fra forkynnelsesdato.   

En kopi av kvittering for innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold til § 95-3.4 skal en 

eventuell anke undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis 

det er en idrettsklubb som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 26.03.2014. 

Ankefrist: Varslet og innbetalt ankegebyr innen 2 virkedager fra forkynnelsesdato.  Komplett 

anke med alle dokumenter innen 5 virkedager fra forkynnelsesdato. 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 26.03.2014. 

E-post: Rapportert spiller, hans klubb, kampens motstander, dommere og region. 

  


